
Pachet materiale intretinere

I.D.: 77055518

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.11.22 | Coduri CPV | 50000000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.574,44 RON - 8.574,44 RON

Descriere: folie protectie set 15X21.01=315.15; Scoch 8X21.01=168.08; Galeata cu storcator set 10X29.41=294.10; Mop bumbac 40X5.88=235.20; Dibluri 500X1.26=630.00; Autoforante 500X0.42=210.00; Panza flex 10X15.13=151.30; Electrozi cutie 3X71.43=214.29; Neon cu led 40X16.81=672.40; Vopsea cutie 6X54.62=327.72; Perie WC 30X10.08=302.40; Butuc yala 6X37.82=226.92; Broasca 4X54.62=218.48; Silicon 5X33.61=168.05;Lacate 2X14.29=28.58; Manusi 10X7.56=75.60; Manusi protectie 20X5.46=109.20; Lavabil 2X210.08=420.16; Maturi 50X21.01=1050.50; Prelungitor led 10X63.03=630.30; Diluant 10X15.13=151.30; Startere 30X2.52=75.60; Lampa cu led 5X168.07=840.35; Pat PVC 20X8.40=168.00; Dispozitiv sapun lichid 20X25.21=504.20; Rola cablu prelungitor 21X193.28=386.56.
